
Projekt z dnia  11.05.2004 r. 
Druk Nr  100/2004 

 
UCHWAŁA Nr 
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 
z dnia 

 
zmieniająca uchwałę   w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych oraz 
pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717) w związku art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806) 
oraz art. 6a ust. 1 i 2, art. 7 ust. 1 i 2 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838, Nr 86, poz. 958, z 2001 r. Nr 125, 
poz. 1371; z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 41, poz. 365, Nr 62,  
poz. 554, Nr 74, poz. 676, Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.1816, Nr 216, poz. 
1826; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 721), rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki 
Morskiej z dnia 2 marca 1999r. w sprawie warunków technicznych, jakim 
powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. Nr 43 poz. 430), 
Rada Miejska w Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W § 5 uchwały Nr XIX/240/03 Rady Miejskiej w Łodzi  z dnia 24 września 2003 r. w 

sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych oraz pozbawienia dróg kategorii 
dróg gminnych skreśla się wyrazy "Rady Ministrów" i w to miejsce wpisuje się  
"Ministra Infrastruktury". 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 
Sylwester  PAWŁOWSKI 

Projektodawcą uchwały 
jest Prezydent Miasta Łodzi 



Druk Nr 99/2004 
Projekt z dnia 11.05.2004 

 
 

Uchwała Nr  
Rady Miejskiej w  Łodzi 
z dnia  

 
 

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu dróg usytuowanych na terenie miasta Łodzi   
do kategorii dróg krajowych. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz.1055 ) oraz  art. 5 ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych ( Dz. U.  z 2000 r. Nr 71, poz. 838, Nr 86, poz. 958;  
z 2001 r. Nr 125, poz. 1371; z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 554,  
Nr 74, poz. 676, Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984, Nr 216, poz. 1826; z 2003 r.  
Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 200, poz. 1953, Nr 217, poz. 2124),  
Rada Miejska w Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Pozytywnie opiniuje się zaliczenie: 
 

1) Drogi gminnej ul. Sikorskiego w Łodzi na odcinku od ul. Zgierskiej do 
 ul. Łagiewnickiej   do kategorii dróg krajowych. 

2) Dróg powiatowych w Łodzi: 
a) ul. Łagiewnickiej na odcinku od ul. Sikorskiego do ul. Inflanckiej, 
b) ul. Inflanckiej na odcinku od ul. Łagiewnickiej do ul. Strykowskiej 

  do kategorii dróg krajowych. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 
 
Sylwester PAWŁOWSKI 

 
 
Projektodawcą uchwały 
jest Prezydent Miasta Łodzi 


